Продукция
 Lagom dec mastery
Редакция ПГ10.02.2022
Lagom dec mastery
1
Содержание
Lagom dec mastery
2
Зайцы
Расшифровка значений
R – "Rabbit"– Заяц;
S – "Smile" – Улыбка;
T – "Teeth" – Зубы;
ST – "Set" – Комплект;
O – "Orange" – Оранжевый;
Y – "Yellow" – Жёлтый;
G – "Green" – Зелёный;
U – "Blue" – Голубой;
Пример
RSO – заяц улыбка оранжевый;
RTG – заяц зубы зеленый;
RST1 – зайцы комплект1;
Виды и «Модели» зайцев
№ модели
Виды Зайцев
S – smile -
улыбка
T – teeth -
зубы
Комплекты
1 RSO RTO RS212
2 RSY RTY RT212
3 RSG RTG RST211
4 RSU RTU RST212
Итог: 3 вида зайцев; 12 разных артикулов/«моделей»;
Lagom dec mastery
3
Заяц с улыбкой
Артикул: 64378LDMRSO211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- R – наименование товара, R - rabbit (заяц);
- S – модель товара, S - smile (улыбка);
- O – цвет товара, O - orange (оранжевый);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер партии товара;
Lagom dec mastery
4
Заяц с зубами
Артикул: 64378LDMRTU211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- R – наименование товара, R - rabbit (заяц);
- T – модель товара, T - teeth (зубы);
- U – цвет товара, U – blue (голубой);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер партии товара;
Lagom dec mastery
5

8
Полки
Расшифровка значений
SH – "Shelf" – Полка;
P – "Plane" –  Плоскость;
D – "Drops" – Капли;
O – "Oval" – Овал;
R – "Rings" – Круги;
DA – "Dash" – Черта;
B – "Black" – Черный
S – "Set" – Комплект;
Пример
SHPB21S – полка плоскость черная
2021 года комплект;
SHDB213 – полка капли черная 2021
года «модель» 3;
SHDAB211 – полка черта черная 2021
года «модель» 1;
Lagom dec mastery
9
Виды и «Модели» Полок
Виды полок формируются по:
- геометрическим рисункам на полке;
- размерам;
№
модели
Вид полок
"Plane" "Drops" "Oval" "Rings" "Dash"
1 SHPB211 SHDB211 SHOB211 SHRB211 SHDAB211
2 SHPB212 SHDB212 --- --- ---
3 SHPB213 SHDB213 --- --- ---
S SHPB21S --- --- --- ---
Итог:
5 «видов» полок;
10 разных артикулов/«моделей»;
Lagom dec mastery
10
"Plane" –  Плоскость
SHPB211
Особенность:                                                                   (классика 300)
- Длина 300 мм;
Артикул: 64378LDMSHPB211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код
России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- SH – наименование товара, SH - "Shelf" (полка);
- P – модель товара, "Plane" (плоскость);
- B – цвет товара, B - "Black" (черный);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер «модели»;
Lagom dec mastery
11
"Plane" –  Плоскость
SHPB212
Особенность:                                                               (классика 400)
- Длина 400 мм;
Артикул: 64378LDMSHPB212
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код
России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- SH – наименование товара, SH - "Shelf" (полка);
- P – модель товара, "Plane" (плоскость);
- B – цвет товара, B - "Black" (черный);
- 21 – год разработки товара;
- 2 – номер «модели»;
Lagom dec mastery
12

20
Держатели
Расшифровка значений
HR– " Holder" – Держатель;
L – "Line" – Линия;
S – "Square " – Квадрат;
T – "Trait" – Черта;
R – "Rectangle" – Прямоугольник;
B – "Black" – Черный
Пример
HRLB212 – держатель линия черный
2021 года «модель» 2;
HRSB214 – держатель квадрат черный
2021 года «модель» 4;
HRTB211 – держатель черта черный
2021 года «модель» 1;
Lagom dec mastery
21
Виды и «Модели» Держателей
Виды держателей формируются по:
- геометрической форме: «П – образные» и «Прямоугольные»;
- ширине держателей: 25 мм и 50 мм;
«Модели» держателей формируются по:
- способу крепления:
  - «Модели №1, №2, №3» - на саморезах;
  - «Модели №3, №4, №5» - на клейкой ленте;
- по длине держателей:
  - «Модели №1, №4» - длина 320 мм;
  - «Модели №2, №5» - длина 520 мм;
  - «Модели №3, №6» - длина 690 мм;
№
«Модели»
Виды держателей
«П – образные» «Прямоугольные»
1 HRLB211 HRTB211 HRSB211 HRRB211
2 HRLB212 HRTB212 HRSB212 HRRB212
3 HRLB213 HRTB213 HRSB213 HRRB213
4 HRLB214 HRTB214 HRSB214 HRRB214
5 HRLB215 HRTB215 HRSB215 HRRB215
6 HRLB216 HRTB216 HRSB216 HRRB216
Итог:
4 «вида» держателей;
24 разных артикула/«модели»;
Lagom dec mastery
22
"Line" – Линия
HRLB211
                                                     («П – образный» 25 мм №1/1-320-25)
Особенность:
- Геометрическая форма: «П – образный»;
- Ширина: 25 мм;
- Длина: 320 мм;
- Способ крепления: на саморезах;
Артикул: 64378LDMHRLB211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код
России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- HR – наименование товара, HR - "Holder" (держатель);
- L – модель товара, "Line" (линия);
- B – цвет товара, B - "Black" (черный);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер «модели»;
Lagom dec mastery
23

46
Лотки
Расшифровка значений
RY/TY – "Tray" – Лоток;
G – "Gate" – Ворота;
B – "Bridge" – Мост;
B – "Black" – Черный
Пример
RYGB211 – лоток ворота черный 2021
года «модель» 1;
TYBB211 – лоток мост черный 2021
года «модель» 1;
Lagom dec mastery
47
Виды и «Модели» Лотков
Виды лотков формируются по:
- геометрической форме «Задней» стенке: «Закрытая» и «Открытая»;
№
«Модели»
Виды Лотков
«Задняя» стенка
«Закрытая»
«Задняя» стенка
 «Открытая»
1 RYGB211 TYBB211
Итог:
2 «вида» лотков;
2 разных артикула/«модели»;
Lagom dec mastery
48
"Gate" – Ворота
 RYGB211
                                                                             (Ворота «Закрытый»)
Особенность:
- Геометрическая форма «Задней» стенке: «Закрытая»;
Артикул: 64378LDMRYGB211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код
России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- RY – наименование товара, RY - " Tray" (Лоток);
- G – модель товара, "Gate" – Ворота;
- B – цвет товара, B - "Black" (черный);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер «модели»;
Lagom dec mastery
49
"Bridge" – Мост
 TYBB211
                                                                                  (Мост «Открытый»)
Особенность:
- Геометрическая форма «Задней» стенке: «Открытая»;
Артикул: 64378LDMTYBB211
- 643 – всемирный, цифровой классификатор стран, код
России;
- 78 – код города, код Санкт-Петербурга;
- LDM – производитель, Lagom dec mastery;
- TY – наименование товара, TY - "Tray" (Лоток);
- B – модель товара, " Bridge " – Мост;
- B – цвет товара, B - "Black" (черный);
- 21 – год разработки товара;
- 1 – номер «модели»;
Lagom dec mastery
50